АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ  ПО  ФИЗИЧЕСКОЙ  КУЛЬТУРЕ  И  СПОРТУ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
(КОМИТЕТ  ПО  ФК  И  СПОРТУ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ)

ПРИКАЗ

24.11. 17

Курск

Х2 01-02/302

«О  присвоении  первой  судейской  категории
по  видам  спорта  судьям  Курской  области»

В  соответствии  с  положением  о  спортивных  судьях, утвержденным
приказом  Министерства  спорта  Российской  Федерации  от  «30» сентября
2015 г. К  913 ПРИКАЗЫВАЮ :

Присвоить  квалификационную  категорию  спортивный  судья  первой
категории  спортивным  судьям:

- по  пауэрлифтингу: Григорьеву  Владимиру  Ивановичу;
- по  скалолазанию: Москалеву  Алексею  Александровичу ,

Швырянской  Елене  Владимировне .

Председатель  комитета 	 А.А.Марковчин